1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 02/2018

LISTAGEM DE SERVIDORES QUE REALIZARAM AVALIAÇÃO
ESPECIAL DE DESEMPENHO E AS NOTAS PARCIAIS

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, usando das atribuições

que lhe confere o Decreto Municipal nº 10.594, de 11 de julho de 2016e a Lei Complementar

nº085, de 12 de dezembro de 2013, torna pública a listagem de servidores que realizaram

avaliação especial de desempenho para fins de aquisição de estabilidade funcional, conforme

Artigo 41, §4º da CF e Legislação Municipal.

Os trabalhos foram desenvolvidos pelo Departamento de Gestão de Pessoas através da

Comissão Especial de Gestão de Carreiras designada pela Portaria/FMSRC Nº 3419/2017, de

19 de janeiro de 2017.

Os servidores mencionados no ANEXO I, separados matricula, cargo, data de

admissão, pontuação, desconto de assiduidade e notas, realizaram a Primeira Avaliação

Especial de Desempenho referente ao período Maio/2017 a Novembro/2017.

O servidor que discordar do resultado poderá interpor recurso no primeiro dia útil
seguinte ao da publicação deste edital no Diário Oficial do Município, por um período
de 05 (cinco) dias úteis.

O servidor poderá solicitar, se desejar, cópia da avaliação em até 05 (cinco) dias

úteis da publicação do presente EDITAL, através de documento protocolado junto ao setor

de protocolo da FMSRC, endereçado à Comissão de Gestão de Carreiras da FMSRC.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é

expedido o presente Edital que fica à disposição dos interessados afixado no quadro de avisos

da sede administrativa da Fundação Municipal de saúde de Rio Claro, localizada na Avenida

02 nº238 – Centro – Rio Claro/SP. Fica ainda disponível pela Internet no endereço

www.sauderioclaro.org.br, e devidamente publicado no Diário Oficial do Município.

Rio Claro, 12 de janeiro de 2018

ANTONIO FLAVIO ARCHANGELO JUNIOR
Secretário Municipal de Saúde/

Presidente da FMSRC Em Exercício

2

ANEXO I
1ª AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO DOS ACS –

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, ACE – AGENTES DE
COMBATE ÀS ENDEMIAS E DOS SUPERVISORES DE CAMPO DA

FMSRC ADMITIDOS EM MAIO/2017
 ESTÁGIO PROBATÓRIO

MAT. CARGO
DATA
ADM.

PONTUAÇÃO

PONTOS A
SEREM

DESCONTADOS
(ASSIDUIDADE)

NOTA

11208 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 100 0 100

11195 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 10/05/2017 100 0 100

11221 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 15/05/2017 100 0 100

11188 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 09/05/2017 100 0 100

11189 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 09/05/2017 100 0 100

11214 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 100 0 100

11215 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 100 0 100

11227 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 29/05/2017 100 0 100

11199 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 11/05/2017 100 0 100

11202 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 11/05/2017 100 0 100

11197 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 11/05/2017 98 0 98

11209 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 100 3 97

11181 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 08/05/2017 100 3 97

11192 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 10/05/2017 100 3 97

11201 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 11/05/2017 100 3 97

11194 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 10/05/2017 100 3 97

11217 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 12/05/2017 100 3 97

11210 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 99 3 96

11183 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 08/05/2017 100 5 95

11196 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 11/05/2017 100 5 95

11180 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 08/05/2017 100 5 95

11219 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 15/05/2017 98 5 93

11222 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 18/05/2017 98 5 93

11211 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 95,5 3 92,5

11200 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 11/05/2017 100 10 90

11184 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 08/05/2017 92,5 3 89,5

11226 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 25/05/2017 92 3 89

11212 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 88,5 0 88,5

11218 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 12/05/2017 98 10 88

11190 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 09/05/2017 98 10 88

11213 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 83 0 83

11182 AGENTE COMBATE AS ENDEMIAS EST 08/05/2017 100 20 80

3

11216 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 12/05/2017 73,5 3 70,5

11220 AGENTE COMUNIT. SAUDE EST 15/05/2017 59 0 59